
 

Dane aktualne na dzień: 02-05-2024 08:18

Link do produktu: https://www.wzoryumow.shop/umowa-sprzedazy-udzialow-w-spolce-z-o-o-p-18.html

  

Umowa sprzedaży
udziałów w spółce z
o.o.
Cena 39,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Umowa sprzedaży udziałów w spółce z o.o.

Umowa sprzedaży udziałów w spółce z o.o. będzie Ci przydatna, gdy zdecydujesz się na zbycie lub kupno udziałów w takiej spółce. Spółka z
ograniczoną odpowiedzialnością posiada kapitał zakładowy, który dzieli się na udziały. Udziały mogą mieć równą albo nierówną wartość
nominalną. Przy sprzedaży udziałów spółki z ograniczoną odpowiedzialnością musisz pamiętać o treści art. 180 Kodeksu spółek handlowych.
Zgodnie z zapisem, zbycie udziału, jego części lub ułamkowej części udziału oraz jego zastawienie powinno być dokonanew formie pisemnej
z podpisami notarialnie poświadczonymi (jest to podstawowa forma w jakiej można dokonać sprzedaży udziałów spółki z o.o.). Oznacza to,
że umowa sprzedaży udziałów w spółce z o.o. może być sporządzona w formie pisemnej. Jednak, aby wywołała ona skutki prawne,
sprzedawca i kupujący muszą się udać się z umową do notariusza, którypoświadczy notarialnie podpisy stron umowy sprzedaży udziałów
w spółce z o.o. 

 

Zapisy umowy zawierają m.in. oświadczenia sprzedawcy, opis przedmiotu sprzedaży, wskazanie ceny i sposobu płatności, skutków braku
uiszczenia sprzedawcy ceny, obowiązku informacyjnego kupującego. W treści dokumentu umowa sprzedaży udziałów w spółce z
o.o. znajdziesz komentarze autora, które ułatwią Ci uzupełnienie treści umowy na Twoje potrzeby. Dokument obejmuje 2 strony (czcionka
Calibri, rozmiar 12). Umowę możesz edytować. Do otwarcia plików umowa sprzedaży udziałów w spółce z o.o. , konieczne jest posiadanie
oprogramowania umożliwiającego uruchomienie plików w formacie PDF lub WORD. 

Wzory umów
Umowy, to kategoria produktów w której znajdziesz wzory umów. W ofercie znajdziesz
takie wzory umów jak: umowa o roboty budowlane, umowa podwykonawcza,
umowa zlecenie, czy też umowa dostawy. Baza wzorów umów jest na bieżąco
aktualizowana. W treści udostępnianych wzorów umów, znajdziesz komentarze, które
pozwolą Ci dostosować pobrany wzór umowy do swoich potrzeb. To co odróżnia nasze
wzory umów i pism od konkurencji, czy też darmowych wzorów umieszczonych w
internecie, to jakość. Jakość mająca przełożenie na liczbę zapisów w
umowach regulujących dane zagadnienie np. odstąpienie od umowy. Dostępne w sieci
internet darmowe wzory umów, najczęściej zawierają podstawowe zapisy szczątkowo
regulujące daną kwestię, lub brak jest takich zapisów. To sprawia, że najczęściej Twoje
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interesy są słabo zabezpieczone. Wielu udostępnionym w naszym serwisie umowom
towarzyszą historie ich powstania. Na przykład, historię powstania umowy
podwykonawczej możesz przeczytać w moim blogu na stronieUmowa podwykonawcza,
rzecz o tym jak powstała pewna umowa.
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